
System Sportu Młodzieżowego  Komunikat nr 5/2017 
Wyniki współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży  

z dnia 10 października 2017 roku 

 
Klasyfikacja województw 

 

Punktacja dla województw - alfabetycznie 

Województwo młodzieżowiec junior junior młodszy młodzik Suma 

DŚL 2 235,00 2 349,08 2 470,17 1 127,42 8 181,67 

KPM 1 436,50 1 461,70 1 766,69 899,00 5 563,89 

LBU 650,85 695,07 1 090,37 572,50 3 008,78 

LUB 1 002,88 1 535,39 1 347,00 431,18 4 316,44 

ŁDZ 1 311,30 1 456,26 1 691,55 916,67 5 375,77 

MAZ 3 103,87 3 219,09 3 598,25 1 101,67 11 022,88 

MŁP 1 690,50 2 543,22 2 833,12 1 264,15 8 330,99 

OPO 590,00 508,00 461,50 391,50 1 951,00 

PDL 1 169,50 1 006,25 739,00 437,99 3 352,74 

PKR 650,00 954,01 815,17 486,00 2 905,18 

POM 1 715,32 1 840,40 1 655,01 598,67 5 809,39 

ŚL 2 237,63 3 413,31 3 565,56 1 261,09 10 477,59 

ŚWI 267,50 377,91 378,00 167,00 1 190,41 

WLP 2 405,25 2 880,52 2 932,81 808,83 9 027,41 

WM 563,00 1 049,75 964,95 437,09 3 014,79 

ZPM 1 075,63 969,58 1 421,57 227,75 3 694,53 

brak danych       1,00 1,00 

inne 6,00       6,00 

Suma 22 110,71 26 259,53 27 730,72 11 129,51 87 230,47 

 

Punktacja dla województw – wg liczby punktów 

Województwo młodzieżowiec junior junior młodszy młodzik Suma 

MAZ 3 103,87 3 219,09 3 598,25 1 101,67 11 022,88 

ŚL 2 237,63 3 413,31 3 565,56 1 261,09 10 477,59 

WLP 2 405,25 2 880,52 2 932,81 808,83 9 027,41 

MŁP 1 690,50 2 543,22 2 833,12 1 264,15 8 330,99 

DŚL 2 235,00 2 349,08 2 470,17 1 127,42 8 181,67 

POM 1 715,32 1 840,40 1 655,01 598,67 5 809,39 

KPM 1 436,50 1 461,70 1 766,69 899,00 5 563,89 

ŁDZ 1 311,30 1 456,26 1 691,55 916,67 5 375,77 

LUB 1 002,88 1 535,39 1 347,00 431,18 4 316,44 

ZPM 1 075,63 969,58 1 421,57 227,75 3 694,53 

PDL 1 169,50 1 006,25 739,00 437,99 3 352,74 

WM 563,00 1 049,75 964,95 437,09 3 014,79 

LBU 650,85 695,07 1 090,37 572,50 3 008,78 

PKR 650,00 954,01 815,17 486,00 2 905,18 

OPO 590,00 508,00 461,50 391,50 1 951,00 

ŚWI 267,50 377,91 378,00 167,00 1 190,41 

brak danych       1,00 1,00 

inne 6,00       6,00 

Suma 22 110,71 26 259,53 27 730,72 11 129,51 87 230,47 



 

Wyniki są dostępne na stronie www.sport-mlodziezowy.pl w zakładce Aktualne wyniki.  
W pliku: WYNIKI_ZBIORCZE_5-2017 znajduje się tabela excel zawierająca pełne zestawienie 
wyników, na podstawie której można wykonać dowolne klasyfikacje.  
 
Uwagi oraz wszelką korespondencję prosimy wysyłać na adres:  
Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu - PIB  
01-982 Warszawa, ul. Trylogii 2/16  
 
Kontakt w pierwszej kolejności:  
e-mail: wyniki-ssm@insp.waw.pl 
e-mail: monika.slezak@insp.waw.pl  
e:mail: anna.postek@insp.waw.pl 
kom.: 603 773 443, telefon: 22-569 99 20, w godz. 9-15 
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